דרכו יורדים לעולם הזה אור ושפע מיוחדים, אשר יש להכין כלים כדי לקלוט 'גשמי ברכה' אלה
ולתרגמם למעשים עד אשר תואר, באופן ממשי, סביבתנו המיידית בגוון המסוים של נתינת הכח

הטמונה באותו זמן.

אב מנחם- כ'
של הרב(הילולא)יום ההסתלקות

יזחק שניאורסאהן ר' לויהמקובל
(אביו של הרבי מליובאוויהש נשיא דורנו).

הרב המקובל ר' לוי יצחק, דור שביעי מאדמו"ר הזקן
שיחוסו מזרע דוד, נולד ביום י"ח ניסן ה'תרל"ח

הלבנה)1878( (רוסיה פודוברנקה בעיירה למניינם)
בו ניכרו ילדותו (מצד אביו). משחר ונקרא ע"ש סבו

כישרונותיו המיוחדים ובצעירותו הוסמך להוראה.
אדמו"ר הרש"ב הציע להוריו את השידוך עם מרת חנה,
ניקולייב), (רבה של ינובסקי ר' מאיר שלמה בתו של

שהרבנית חנהכיוןוהחתונה נקבעה לי"ג סיון ה'תר"ס.